[image: image1.png]

Собрание Корсаковского муниципального округа

Р Е Ш Е Н И Е
От       23.12.2025        №      112/12-42      .
на      42- м       заседании   7 - го    созыва
О назначении председателя  контрольно-
счетной палаты Корсаковского муниципального округа

На основании статьи 6 Федерального закона  07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации, федеральных территорий и муниципальных образований», статьи 44 Устава Корсаковского муниципального округа Сахалинской области, решения Собрания Корсаковского городского округа от 24.12.2024 № 88 «Об утверждении Положения о контрольно-счетной палате Корсаковского муниципального округа»,  решения Собрания Корсаковского городского округа  от 07.02.2014 № 8 «О порядке рассмотрения кандидатур  на должность председателя контрольно-счетной палаты Корсаковского муниципального округа» Собрание РЕШИЛО:

1. Назначить Гундина Сергея Александровича председателем контрольно-счетной палаты Корсаковского муниципального округа.

2.   Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
3.   Опубликовать настоящее решение в газете «Восход».

Председатель Собрания
Корсаковского муниципального округа                                                                        Л.Д. Хмыз